
Obsah čísla

 

Z literárního pásma 8.A (Tucvaj)

Jsem růžový list kaktusu Jsem chytrá buňka mozku vědce
Jsem ukradený vítr Jsem osudný den blechy
Jsem pravá bota na levé noze Jsem bezstarostná emoce
Jsem tělo bez hlavy Jsem vítr, který nefouká

Radek Svěrák Dáša Capková

 

Chodím po hladině
vody
Chodím jak kačer
Donald
Chodím po obloze
Chodím po ostří nožů

Martin Budín

 

 

Čím bych chtěl být a proč a čím bych vůbec nechtěl být (Lehováček)

Chtěl bych být hokejistou nebo fotbalistou. Nechtěl bych být králem, musel bych pořád sedět na trůně. (Nicolas M.)

Chtěl bych být popelářem. Nechci být fotbalistou, strašně bych se nahonil. (Honzík B.)

Chci být hodnou paní doktorkou. Nechci být holka, která se potuluje venku. (Jana K.)

Test aneb nikdo není dokonalý (Školáček)

Která velká zvířata lovili lidé v době kamenné? a/ dinosaury, b/ velryby, c/ mamuty,
d/ trilobity.

Kůň ze Starých pověstí českých se jmenoval: a/ Pegas, b/ Elvis, c/ Horymír, d/ Šemík.

obsah.html

